
Zarządzenie nr 6/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 4.01.2023 r.  

w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  

w Białymstoku na lata 2023-2025 

Na podstawie art. 59 ust. 4 ustawy o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2022 poz.633 z póżn. 

zm.) oraz § 21 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdzam program naprawczy Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku  

na lata 2023-2025. 

2. Zobowiązuję Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku do 

przedkładania Rektorowi UMB na koniec każdego półrocza, sprawozdania z częściowego 

wykonania programu naprawczego oraz sprawozdania końcowego po zakończeniu 

okresu, na który program został zatwierdzony.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

